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1.
Celem działalności Stowarzyszenia jest: 1. działalność edukacyjna i społeczna na rzecz bezpieczeństwa obywateli; 2. działania na rzecz edukacji, rozwoju świadomości obywatelskiej, prawnej i zdrowotnej społeczeństwa,
w tym promowanie cyberbezpieczeństwa, przeciwdziałanie dezinformacji oraz wspieranie rozwoju techniki, innowacyjności i wynalazczości; 3. uczenie zdyscyplinowanego życia w zespole; 4. wspieranie odporności
społecznej i przygotowania obywateli na sytuacje kryzysowe; 5. propagowanie aktywnych form rozrywki i rozwoju osobowego; 6. organizowanie rekonstrukcji historycznych; 7. wspieranie, promowanie i organizowanie
działalności kolekcjonerskiej członków Stowarzyszenia, w tym w zakresie współczesnego i historycznego wyposażenia militarnego oraz przedmiotów związanych z historią wojskowości; 8. upowszechnianie i rozwijanie
wiedzy o ochronie zdrowia, pierwszej pomocy, medycynie ratunkowej; 9. wsparcie w zakresie ratownictwa i ochrony ludności poprzez doskonalenie działań ratowniczych, wspomaganie logistycznego zabezpieczenia
akcji i szkoleń oraz organizację pomocy dla poszkodowanych w katastrofach i kataklizmach; 10. upowszechnianie, rozwój i podnoszenie poziomu strzelectwa sportowego, popularyzacja strzelectwa sportowego i
rekreacyjnego oraz tradycji strzeleckich; 11. podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; działalność na rzecz
kombatantów i osób represjonowanych; promocja Rzeczypospolitej Polskiej za granicą; 12. promocję cyberbezpieczeństwa, higieny cyfrowej i rozwijanie świadomości bezpieczeństwa informacyjnego i zagrożeń
informacyjnych obywateli RP oraz współpracę z instytucjami RP działającymi w tym obszarze; 13. działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego; 14. działalność na rzecz równych
praw kobiet i mężczyzn; 15. działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości; 16. wspieranie integracji społecznej, zawodowej i kulturowej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym
oraz wspólnot i społeczności lokalnych; 17. działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży; 18. kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 19. wspieranie i
upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i aktywnej rekreacji; 20. ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego; 21. działanie na rzecz turystyki i krajoznawstwa; 22. upowszechnianie i ochrona
wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działania wspomagające rozwój demokracji;– 8 23. udzielanie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego; 24. pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych,
konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą; 25. działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami; 26. promocja i organizacja wolontariatu; 27. pomoc
Polonii i Polakom za granicą; 28. działalność na rzecz weteranów i weteranów poszkodowanych w rozumieniu ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o weteranach działań poza granicami państwa; 29. działalność na rzecz
rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka; 30. przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.

2
Terenem działania Stowarzyszenia jest Rzeczpospolita Polska. Dla realizacji celów statutowych Stowarzyszenie może prowadzić działania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej.

3
Stowarzyszenie realizuje swoje cele w szczególności poprzez: 1. organizowanie szkoleń, warsztatów i spotkań edukacyjnych; 2. organizowanie wydarzeń kulturalnych i społecznych; 3. prowadzenie działalności
informacyjnej i populizatorskiej; 4. organizowanie wydarzeń sportowych, rekreacyjnych i turystycznych; 5. współpracę z organizacjami społecznymi i instytucjami publicznymi; 6. działalność wydawniczą i medialną o
charakterze nieodpłatnym.
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Stowarzyszenie zwykłe jest
reprezentowane przez
przedstawiciela: Tadeusz Jakliński
Uchwała nr 05/03/2026 z dnia 10
marca 2026r. w sprawie wyboru
przedstawiciela Stowarzyszenia.
Przedstawiciel reprezentuje
Stowarzyszenie na zewnątrz oraz
prowadzi jego bieżące sprawy.

Stowarzyszenie
zwykłe nie posiada
organu kontroli
wewnętrznej.

Uchwała nr 04/03/2026
z dnia 10 marca 2026r.
w sprawie przyjęcia
Regulaminu
Stowarzyszenia.
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